

**Bugünün Takvimi**

Saat	Ülke	Veri	Beklenti	Önceki
13:00	EB	Dış Ticaret Dengesi		-4,6 mlr €
17:00	ABD	2. El Konut Satışları	6,2 mn	6,5 mn
17:00	ABD	2. El Konut Satışları-Aylık	-4,6%	6,7%
17:00	ABD	CB Öncü Göstergeler Endeksi	0,3%	-0,3%
	ABD	Fed Barkin ve Bowman'ın Konuşması		

**Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler**

Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. ABD'de spot endeksler dün günü alıcılı şekilde tamamlarken, DJI %1,23, S&P500 %1,23 ve Nasdaq %1,33 değer kazandı. Bu sabah vadeli endekslerinde satıcılı seyirler takip ediliyor. Avrupa vadeli endekslerinde de benzer şekilde satıcılı bir görünüm izleniyor.

Fed'in FOMC toplantısında beklentilere paralel bir görünüm izlemesi ve büyümede sorun olmayacağı yönlendirmesi ile dün küresel piyasalarda pozitif fiyatlamalar izlendi. Makroekonomik veri gündeminde dün ABD'de ikincil düzey veriler öne çıkarken, Avrupa kanadında İngiltere Merkez Bankasının faiz kararı takip edildi. ABD'de şubat ayında konut başlangıçları %6,8 artarak 1,77 milyon olurken, inşaat izinleri 1,86 milyon düzeyinde gerçekleşti. Ekonomik aktivitenin öncü göstergelerinden olan sanayi üretimi şubat ayında aylık bazda beklentilere paralel şekilde %0,5 arttı ve kapasite kullanım oranı ise %77,6 ile bir önceki aya kıyasla değişiklik göstermedi. İngiltere Merkez Bankası politika faizini piyasa beklentilerine paralel şekilde 25 baz puan artırarak %0,75 seviyesine yükseltti. Karar 1'e karşı 8 oy ile alınırken, 1 üyenin %0,50 seviyesinde sabit bırakılması yönünde oy kullandığı görüldü. Karar metninde şubat ayından bu yana yaşanan gelişmelerin, hane halkı gelirleri üzerindeki baskıyı artırarak hem enflasyondaki zirve seviyeyi yükseltmesinin hem de ekonomik faaliyet üzerinde olumsuz etki yaratmasının muhtemel olduğu belirtildi. Ayrıca Banka metninde önümüzdeki aylarda para politikasında bir miktar daha ılımlı sıkılaştırmanın uygun olabileceğini ancak bunun orta vadeli enflasyon beklentilerinin nasıl geliştiğine bağlı olacağını, faiz artırımı düşüncesinin her iki tarafında da risklerin olduğunu değerlendirdi. Karar metninde özellikle faiz artışı konusundaki yönlendirmede risklere dikkat çekiliyor olması Sterlin üzerinde baskı yarattı. Karar sonrasında GBPUSD paritesinde aşağı yönlü fiyat hareketi izlenirken, bu sabah 1,3150 seviyeleri takip ediliyor. Bugün Avrupa'da Euro Bölgesinde dış ticaret dengesi verisi öne çıkarken, ABD'de 2.el konut satışları, öncü göstergeler endeksi verisi takip edilecek. Makroekonomik verilerin dışında Fed üyelerinden Barkin ve Bowman'ın konuşması izlenecek.

Dün yurt içinde TCMB'nin PPK faiz kararı takip edildi. Banka piyasa beklentilerine paralel şekilde politika faizinde bir değişikliğe gitmedi ve %14,00 seviyesinde sabit bıraktı. Açıklanan karar metninde, cari işlemler dengesinin sürdürülebilir seviyelerde kalıcı hale gelmesinin fiyat istikrarı için önem arz ettiği belirtti. Ayrıca metinde TCMB'nin tüm politika araçlarında kalıcı ve güçlendirilmiş liralışmayı teşvik eden geniş kapsamlı bir politika çerçevesi gözden geçirme sürecini devam ettirdiğini açıkladı. Karar sonrasında Dolar/TL'de 14,80 seviyesine kadar bir hareket izlenirken, bu sabah 14,71 seviyeleri takip ediliyor. BIST100 endeksi dün günü %2,14 yukarıda 2.133 puanla tamamlarken, BIST100 endeksinde işlem hacmi 33,2 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi 583,6 seviyesinde bulunuyor. Bugün içinde açıklanacak bir veri açıklaması bulunmuyor.

Fed'in FOMC kararı sonrasında yükseliş hareketi izleyen ons altın bu sabah 1.934\$ çevresinde hareket ediyor. Ons gümüş 25,22\$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 40.000\$ seviyesi üzerinde 40.800\$ çevresinde şekilleniyor.

**Günün Teknik Seviyeleri**

- ♦ **EURUSD**, yukarı yönde 1,1120 – 1,1190 dirençleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 1,1000 altında 1,0960 desteği öne çıkıyor.
- ♦ **Ons altın**, yukarıda 1.950\$ üzerinde tutunması halinde hareket 1.975\$ - 2.000\$ dirençlerine doğru devam edebilir. Aşağıda 1.900\$ seviyesi altında 1.880\$ - 1.868\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Gümüş**, yukarı yönde 25,55\$ ve 26,0\$ dirençleri takip edilebilir. 25,0\$ altında geri çekilmelerde 24,7\$ - 23,8\$ destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **Dolar/TL**, yükseliş hareketinin devamında 14,8858 - 15,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağıda 14,4553 seviyesi altında 14,0000 desteği öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100**, 2.103 seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi halinde 2.200 – 2.280 direnç seviyeleri takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 2.060 – 2.000 destekleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD**, aşağıda 1,3088 - 1,3010 destekleri öne çıkarken, yukarıda 1,3198 – 1,3240 dirençleri takip edilebilir.

**Nazlı Dilcu Dağ**[dilcu.dag@fibabanka.com.tr](mailto:dilcu.dag@fibabanka.com.tr)**Aylin Cevzici Akçan**[aylin.cevzici@fibabanka.com.tr](mailto:aylin.cevzici@fibabanka.com.tr)**Nazlıcan Şahan Şavur**[nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr](mailto:nazlican.sahansavur@fibabanka.com.tr)

FibaFX ile çok avantajlı kurlarla döviz, altın ve gümüş alım satım işlemleri Fibabanka Mobil ve İnternet Bankacılığı'nda!

\* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimini ile bir bütündür.

## Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

### Türkiye

- Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Londra'nın tarihi finans merkezi City of London'daki Mansion House'ta düzenlenen "İngiltere - Türkiye Yeşil Finansman Konferansı'nın açılış konuşmasını yaptı. Bakan konuşmasında, Türkiye'de kur korumalı Türk lirası mevduat ve katılım hesaplarına yönelik uygulamanın sonucunda finansal istikrarın sağlanmasında önemli bir ilerleme sağlandığını belirtirken, "10 Mart 2022 tarihi itibarıyla bu hesapların toplam tutarı 557 milyar TL düzeyine ulaşmıştır. Önümüzdeki dönemde uygulamayı planladığımız ilave yapısal politikalarla bu yöndeki kararlı adımlarımızı daha da hızlandırmayı hedefliyoruz." değerlendirmesinde bulundu.
- TCMB verilerine göre ocak sonu itibarıyla, kısa vadeli dış borç stoku, 2021 yıl sonuna göre %4,3 oranında artışla 125,5 milyar ABD doları olarak gerçekleşmişti. Bu dönemde, bankalar kaynaklı kısa vadeli dış borç stoku %2,9 oranında artarak 53,0 milyar ABD doları olurken, diğer sektörlerin kısa vadeli dış borç stoku %6,1 oranında artarak 45,3 milyar ABD doları düzeyinde gerçekleşti.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, 2027 vadeli tahvilde 2 milyar dolarlık ihraç gerçekleştirdi. Söz konusu borçlanmada getiri %8,625 oldu.
- TCMB haftalık verilerine göre 11 Mart haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 4 Mart haftasına kıyasla %1 artarak 52,4 milyar TL olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %93,92 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %91,5 oldu.
- TCMB'nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 13 Mart itibarıyla yıllık bazda %3,3 arttı.
- TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 11 Mart ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 289,8 milyon dolar, DİBS'ten 121,1 milyon dolar çıkış yaptı. DİBS'teki çıkışların 121 milyon doları kesin alım işleminden oldu. Şirket borçlanma senetlerine ise 0,2 milyon dolar giriş görüldü. 11 Mart haftasında toplamda 410,7 milyon dolar net çıkış oldu.
- TCMB verilerine göre 11 Mart haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 4 milyon dolar azalarak 141,4 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin döviz mevduatı 2 milyar dolar artarak 74,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 1,97 milyar dolar artarak 216,1 milyar dolar oldu.
- Merkez Bankası'nın rezervleri 11 Mart ile biten haftada 1,4 milyar dolar azalarak 108,9 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 1,4 milyar dolar artarak 43,5 milyar dolar seviyesine yükselirken, brüt döviz rezervleri ise 2,8 milyar dolar azalarak 65,3 milyar dolara geriledi.
- BDDK tarafından açıklanan verilere göre 11 Mart ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %47,54 artış gösterdi.
- TCMB mart ayı PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranında değişiklik yapmadı. Bekleniyeye paralel karar ile politika faizi %14,00 seviyesinde sabit kaldı. Karar metninde büyümenin kompozisyonunda sürdürülebilir bileşenlerin payının arttığı, cari işlemler dengesinde enerji fiyatlarından kaynaklanan risklerin yakından takip edildiği açıklandı. Cari işlemler dengesinin sürdürülebilir seviyelerde kalıcı hale gelmesinin, fiyat istikrarı için önem arz ettiği belirtildi. Kurul, sürdürülebilir fiyat istikrarı ve finansal istikrarın tesisi için atılan ve kararlılıkla sürdürülmekte olan adımlar ile birlikte, küresel barış ortamının yeniden tesis edilmesi ve enflasyonda baz etkilerinin de ortadan kalkmasıyla dezenflasyonist sürecin başlayacağını öngördüğünü ve bu çerçevede, politika faizinin sabit tutulmasına karar verildiğini açıkladı.
- İstanbul Elektrik Tramvay ve Tünel İşletmeleri (İETT) Genel Müdürü Alper Bilgili, "Meslek örgütleriyle yapılan toplantıda bütün meslek grupları %50 ile %100 arasında değişen oranlarda fiyat artışı talebinde bulundular. Dolayısıyla belediye de sektörlerden gelen bu taleplere kayıtsız kalmaz diye düşünüyorum." dedi.
- Ukrayna Dışişleri Bakanı Kuleba açıklamalarında "Türkiye'yi garantör olmasını istediğimiz ülkeler arasında görüyoruz" dedi.
- Cumhurbaşkanı Erdoğan döviz kurundaki, faizlerdeki, enflasyondaki dalgalanmaların yaşadığımız geçiş sürecinin bedeli olduğunu ifade etti.
- BDDK'nın haftalık verilerine göre kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapları 11 Mart haftasında 561, 9 milyar TL oldu.
- Resmi Gazete'de yayımlanan kararla 2021 yılında 50 TL olarak satılan yurt dışına çıkış harcı 150 TL oldu.
- Türkiye'den üst düzey yetkililer, parlamento üyeleri ve iş insanlarından oluşan heyet, ikili ekonomik ilişkileri görüşmek üzere ABD Ticaret Bakanlığı'na ziyarette bulundu. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Burak Dağlıoğlu, konu hakkında yaptığı açıklamada, "ABD'deki toplantılar çok pozitif atmosferde geçti." dedi.

### Avrupa

- ECB Yönetim Kurulu Üyesi Lane, şu anda çekirdek enflasyon %2 üzerinde olsa bile, enflasyonun düşeceğine inanmak için nedenler olduğunu dile getirdi.
- Final verilere göre, Euro Bölgesinde şubat ayında TÜFE aylık bazda %0,9 arttı ve yıllık bazda %5,9'a yükseldi. Çekirdek enflasyon ise yıllık bazda %2,7 oldu.
- ECB Yönetim Kurulu Üyesi Visco, Ukrayna'daki savaşın bir gecede makroekonomik senaryoları değiştirdiğini ifade ederken, finansal istikrarın, potansiyel enerji arz darboğazı ve bunun reel ekonomi için sonuçları kaynaklı önemli risklerle karşı karşıya olduğunu dile getirdi.
- ECB Yönetim Kurulu Üyesi Knot, varlık alımlarının temmuz ayında 10 milyar Euro'ya düşürülmesi ve temmuz sonunda bitirilmesi gerektiğini dile getirdi.
- ECB Başkanı Lagarde, büyüme yavaşlarken ücretlerin kayda değer miktarda ve sürekli olarak göstergiyi aşması halinde hanehalkı enflasyon beklentilerinin yukarıya doğru kaydığı bir göstergesi olabileceğini dile getirdi. Başkan ücretlerin yeterince artmaması halinde hanelerin daha da güçlü bir darboğaz reel gelirine maruz kalacağına dikkat çekti. Lagarde, orta vadeye uzanan aşırı bir enflasyon risklerinin görülmesi durumunda politikayı zamanında duruma göre ayarlamak için alanın mevcut olduğunu etti. Lagarde, "Gerekirse politika normalleşmesi yolunda ilerlerken para politikası aktarımını güvence altına almak için yeni araçlar tasarlayabilir ve devreye alabiliriz." dedi. ECB'nin bunu yapabileceğini, geçmişte bunu gösterdiğini belirten Lagarde, bu konuda seçenekleri açık tutmaya devam ettiklerini söyledi.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- ◆ İngiltere Merkez Bankası (BoE) politika faizini piyasa beklentilerine paralel olarak 25 baz puan artırarak %0,75 seviyesine yükseltti. Faiz artışı kararı 1'e karşı 8 oy ile alınırken, 1 üye politika faizinin %0,50 seviyesinde sabit bırakılması yönünde oy kullandı. Karar metninde şubat ayından bu yana yaşanan gelişmelerin, hane halkı gelirleri üzerindeki baskıyı artırarak hem enflasyondaki zirve seviyeyi yükseltmesinin hem de ekonomik faaliyet üzerinde olumsuz etki yaratmasının muhtemel olduğu belirtildi. Enflasyonun önümüzdeki dönemde yükselmeye devam etmesinin beklendiği, 2022 yılının ikinci çeyreğinde %8'e ve hatta daha yüksek seviyelere ulaşabileceği belirtildi.
- ◆ ECB Yönetim Kurulu Üyesi Schnabel, Euro Bölgesinde enflasyonda son zamanlardaki artışın ve yakın vadede hâkim olması beklenebilecek fiyatlar üzerindeki yukarı yönlü baskının yeşile geçişi hızlandırmayı güçlü şekilde hatırlattığını dile getirdi. Üye, Euro Bölgesinde para politikasının normalleşmesinin devam edeceğini belirtirken, bunun kademeli şekilde ve Ukrayna'daki savaşın orta vadeli enflasyona baskı yapmaması koşuluna bağlı olacağını ifade etti.
- ◆ ECB Yönetim Kurulu Üyesi Villeroy, Ukrayna savaşının yüksek enflasyon ve daha küçük büyümeye yol açacağını ifade ederken, savaş kaynaklı gelen yüksek belirsizliğe rağmen şu anda resesyon riskinin olmadığını belirtti.

## ABD

- ◆ ABD Başkanı Biden, Beyaz Saray Covid-19 ile Mücadele Koordinatörü Jeff Zients'in görevinden ayrılacağını duyurdu.
- ◆ Sanayi üretimi şubat ayında aylık bazda %0,5, yıllık bazda %7,5 yükseldi.
- ◆ Kapasite kullanım oranı şubatta %77,6 oldu.
- ◆ Şubat ayında konut başlangıçları aylık bazda %6,8 artarak 1 milyon 769 bin oldu.
- ◆ Şubat ayında inşaat izinleri %1,9 gerileyerek 1 milyon 859 bin düzeyinde gerçekleşti.
- ◆ Philadelphia Fed imalat endeksi mart ayında 27,4 düzeyinde gelerek bir önceki ayın üzerinde bir görünüm sergiledi.
- ◆ 12 Mart haftasında işsizlik maaşı başvuruları 214 bin oldu. 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları ise 223 bin olarak açıklandı.

## Asya

- ◆ Japonya Merkez Bankası (BoJ) politika faizini %-0,10 seviyesinde sabit bıraktı ve 10 yıl vadeli tahvilde getiriye %0 civarında sürdürme yönünde verdiği kararı 1'e karşı 8 oy ile aldı. Banka iki ay önce yukarı yönlü revize ettiği ekonomik öngörülerini ise Covid-19 salgınına gerekçe göstererek aşağı yönlü güncelledi. Bunun yanında bankanın açıklamasında Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik işgali dolayısıyla emtia fiyatlarında ve piyasalarda yaşanan gelişmelerin yakından izlendiği belirtildi.

## Dünyadan

- ◆ OECD, Merkez Bankalarının finansal piyasaların düzgün işleyişini sağlamak için gerektiğinde müdahale etmeye hazır olması gerektiğini açıklarken, Ukrayna krizinin global enflasyon üzerine 2,5 puan ekleyebileceğini değerlendirdi. OECD, global ekonomik büyümenin bu yıl Ukrayna krizi sebebiyle %1'den daha düşük olabileceğini aktardı.
- ◆ Endonezya Ticaret Bakanı, ülkenin ham palm yağı ihracat vergisini artıracağını duyurdu.
- ◆ Moody's, devam eden Rusya-Ukrayna ihtilafının küresel ekonomi üzerindeki olumsuz etkisini gerekçe göstererek, Hindistan'ın 2022 için ekonomik büyüme tahminini %9,1'e düşürdü. Kurum, 2023 yılında ise %5,3 büyüme beklediğini açıkladı.
- ◆ Londra Metal Borsası nikel vadeli işlemlerinde gün içinde %12'ye kadar fiyat hareketlerine izin verileceğini açıkladı.

## Rusya

- ◆ Kremlin, Rusya'nın fonları varken temerrüdün olmayacağını, Batı'nın ne yapacağını belirsiz olduğunu fakat Rusya'nın temerrüdü önlemek için her şeyi yapacağını açıkladı.
- ◆ ABD Savunma Bakanlığı İstihbarat Ajansı, Rusya ile Ukrayna arasındaki savaşın uzaması durumunda Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in nükleer tehditlere başvurmasının olası görüldüğünü açıkladı.
- ◆ ABD Temsilciler Meclisi, ABD'nin Rusya ve Belarus ile normal ticari ilişkilerini askıya almasını öngören yasa tasarısını onayladı.

\* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.